
Strana 1 z 3 

                     

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

o průběhu zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Fasáda čp. 1, Resselovo náměstí, etapa ul. 

Fortenská“ 
 

Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku 

veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2025-008673 

Identifikace na profilu zadavatele: Systémové číslo VZ: P24V00000050; DBID: 456 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Označení zadavatele: 

 

obchodní firma nebo název: Město Chrudim 

sídlo: Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim I 

právní forma: 801 – Obec (ve smyslu § 4 zákona územní samosprávný celek) 

 

Další údaje o zadavateli: 

IČO: 00270211 

DIČ: CZ 00270211 (Obecní úřad) 

Statutární zástupce: Ing. František Pilný, MBA, starosta 

ID datové schránky: 3y8b2pi 

ZÚJ obce: 571164 

Kraj (NUTS 3): CZ053 

Evidenční číslo profilu zadavatele: 343655 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací včetně 

zhotovení děl nutných k úplnému provedení, dokončení a zprovoznění stavby „Fasáda čp. 1, 

Resselovo náměstí, etapa ul. Fortenská“ dle projektové dokumentace, viz příloha č. 2 zadávací 

dokumentace. 

 

 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2025-008673


Strana 2 z 3 

Základní popis technického řešení, předmětu a účelu této veřejné zakázky: 

Tvarové řešení fasády se nemění. Veškeré zdobné prvky fasád budou zachovány, resp. obnoveny, 

neboť stávající omítky jsou krom průjezdu z podstatné části již otlučeny. Pro opravu či obnovu omítek 

budou použity materiály (systémy) používané pro obnovu kulturních památek. Jedná se zejména o 

trass vápenné omítky a štuky, sol-silikátové fasádní barvy, bezbarvé hloubkové zpevňovače na bázi 

organokřemičitanů. Návrh barevnosti fasád vychází z průzkumu dochované barevnosti. Plocha fasády 

v ul. Fortenská bude provedena ve světlé limetkově zelené. Tektonické prvky a plochy průjezdu 

budou provedeny v lomené bílé. Přesný odstín barevnosti bude vyvzorkován, jak vzorky 

provedenými na mobilní desce, tak následně vzorky přímo na fasádě. Okna v přízemí budou částečně 

opravena a částečně nahrazena novými replikami stávajících. Boční vstupní dřevěné dveře budou 

opraveny vč. rámu (zárubní). Další podrobnosti viz projektová dokumentace. 

 

Zadavatel výslovně požaduje, aby veškeré nové truhlářské prvky a opravy byly prováděny 

restaurátorským způsobem, resp. tradičními postupy, a to osobami, nebo pod přímým aktivním 

dohledem osob, s příslušnou licencí. Licencovaný truhlář bude garantem provedení všech 

truhlářských výrobků na kulturní památce tradičním řemeslným způsobem, vč. např. odpovídající 

(slabé) tloušťky dřevěných profilů oken. 

 

Odkrytý pískovcový portál bude ošetřen restaurátorem kamene. Bude provedeno jeho očištění, 

hloubkové zpevnění a doplnění (plombování) chybějící hmoty umělým kamenem. Pískovec bude 

spolu s fasádou přetažen štukem a fasádním nátěrem. 

 

Pozn.: Tato zakázka řeší pouze práce v ul. Fortenská. Práce na fasádě směrem na Resselovo nám. a 

dvorních částech objektu nejsou součástí této akce a výkazu výměr / rozpočtu. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezil předmět veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního 

systému pro účely veřejných zakázek: 

Kód CPV:                   Druh plnění:   

45443000-4  Práce na fasádách 

45420000-7  Stavební zámečnictví a stavební truhlářské práce 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 

Cena nebyla sjednána – zadávací řízní bylo zrušeno, neboť zadavatel neobdržel žádnou 

nabídku. 

 

4. Použitý druh zadávacího řízení 

 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

Ve smyslu § 47 zákona neexistuje žádný účastník tohoto zadávacího řízení 
 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení 
 

Nerelevantní. Ze zadávacího řízení nebyl nikdo vyloučen. Nebyla podána žádná nabídka 
 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
 

Nerelevantní. Zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 



Strana 3 z 3 

 

8. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 

Nerelevantní. Zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 
 

Nerelevantní. Nebylo použito. 

 

10.   Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nerelevantní. Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

11.  Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nerelevantní, nebylo použito. 
 

12.  Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému 
 

Zadávací řízení bylo zrušeno, a to dle ustanovení § 127 odst. 1, jelikož zadavatel neobdržel žádnou 

nabídku. 
 

13.  Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 
 

Nerelevantní. Byly použity pouze elektronické prostředky. 

 

14.  Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

Nerelevantní. Žádný střet zájmů nebyl zjištěn. 
 

15.  Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části 
 

Nejednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku. 
 

16.  Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 zákona 
 

Nerelevantní. Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 
 

 

 

 

V Chrudimi 11. 03. 2025 
 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. František Pilný, MBA 

starosta města Chrudim 


		2025-03-11T14:12:36+0100
	Ing. František Pilný, MBA




